1 / 2

2024年10月24日

各  位
会 社 名  新家工業株式会社
代表者名  代表取締役社長 市川 圭司

（コード番号：7305 東証スタンダード）

問合せ先  代表取締役専務
管理本部長 浜田 哲洋

（TEL 06-6253-0221）

役員人事および執行役員人事ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年10月24日開催の取締役会において、下記のとおり2024年11月1日付の役員
人事、人事異動および2024年12月1日付の執行役員人事、人事異動につきまして決議いたし
ましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ.2024 年 11月 1日付

1.役員人事
 氏   名 新役職 現役職

胡 居
えびすい

 典 明
のりあき

取締役
財務担当
兼 経営企画部長

取締役
経営企画部長
兼 管理本部 財務部長

2.人事異動
 氏   名 新役職 現役職

佐 本
さ も と

 慎 治
し ん じ

管理本部 財務部長

兼 経営企画部 担当部長
管理本部 財務部 財務課長

 2 / 2

Ⅱ.2024 年 12月 1日付
1.執行役員人事

 氏   名 新役職 現役職

勝 部
か つ べ

 計 喜
か ず き

執行役員
開発部生産技術部長
（名古屋工場駐在）

執行役員
製造本部 名古屋工場長
兼 開発部生産技術部長

2.人事異動
 氏   名 新役職 現役職

足 立
あ だ ち

  清
き よ し

 製造本部 名古屋工場長
製造本部 名古屋工場次長
兼 製造本部 名古屋工場 製造課長

以上